
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/252/2021 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372) w związku z art. 212, art. 235 ust. 1, art. 236 oraz art. 257 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) Rada Gminy Jabłonna uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Jabłonna Nr XXI/163/2020 z dnia 29.12.2020 roku zmienioną 
Uchwała RG Nr XXII/171/2021 z dnia 26.01.2021 r., Uchwała RG Nr XXIII/178/2021 z 26.02.2021 r., 
Uchwałą RG Nr XXIV/182/2021 z dnia 29.03.2021 r., Uchwałą Nr XXV/190/2021 z dnia 27.04.2021 r., 
Uchwałą RG XXVI/205/2021z dnia 08.06.2021 r., Uchwałą Nr XXVII/212/2021 z dnia 29.06.2021 r., Uchwałą 
Nr XXVIII/222/2021 z dnia 04.08.2021, Uchwałą Nr XXX/231/2021 z dnia 21.09.2021 r., Uchwałą nr 
XXXI/233/2021 z dnia 27.10.2021 r. wprowadza się zmiany: 

1. W §1 kwotę dochodów 40 918 227,93 z ł zwiększa się o kwotę 6 514 682,97 zł do kwoty 47 432 910,90 
z ł z tego dochody bieżące 39 920 323,52 zł, dochody majątkowe 7 512 587,38 zł w związku z czym załącznik 
nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 12 311 952,59 zł o kwotę 24 918,01 zł do kwoty 12 336 870,60 zł; 

2. W §2 kwotę wydatków 44 039 027,39 zł zwiększa się o kwotę 324 118,01 zł do kwoty 44 
363 145,40 zł z tego wydatki bieżące 36 033 884,87 zł, wydatki majątkowe 8 329 260,53 zł, w związku z czym 
załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa się wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami z kwoty 12 311 952,59 zł o kwotę 24 918,01 zł do kwoty 12 336 870,60 zł. 

2) w §5 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 68 121,47 zł o kwotę 13 000 zł do kwoty 55 121,47 zł. 

§ 2. Kwotę planowanej nadwyżki określa się w wysokości 3 069 765,50 z ł. Wpływ na powstanie nadwyżki 
mają środki z uzupełnienia subwencji ogólnej na wsparcie inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 5 
186 000 zł zgromadzone na rachunku z przeznaczeniem na wydatki przyszłych lat. Pomniejszając dochody 
budżetu o te środki ustala się deficyt w kwocie 2 116 234,50 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody 
pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu (środki z RFIL i RFDS) w kwocie 
2 116 234,50 zł. Zmniejsza się kwotę planowanych przychodów budżetu z kwoty 4 655 799,46 zł o kwotę 
940 446,16 zł do kwoty 3 715 353,30 zł. Zwiększa się kwotę planowanych rozchodów z kwoty 1 535 000 o 
kwotę 5 250 118,80 zł do kwoty 6 785 118,80 zł w związku z czym załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku Nr 4 „Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 
2021 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 listopada 2021 r.

Poz. 5089



§ 4. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych na 2021 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 7 „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych na 2021 r.” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Mielnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5089



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/252/2021  
Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.11.2021 r.  

Plan dochodów na 2021 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 808,50 0,00 185,96 994,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 808,50 0,00 185,96 994,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 808,50 0,00 185,96 994,46 

700   Gospodarka mieszkaniowa 309 608,00 0,00 1 610,00 311 218,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 309 608,00 0,00 1 610,00 311 218,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5089



  0830 Wpływy z usług 4 277,00 0,00 1 360,00 5 637,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 250,00 250,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 562 458,16 0,00 63 200,00 8 625 658,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 600,00 0,00 500,00 12 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

0,00 0,00 500,00 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 369 322,00 0,00 58 000,00 2 427 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 82 422,00 0,00 8 000,00 90 422,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 447 000,00 0,00 50 000,00 497 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

248 374,77 0,00 2 900,00 251 274,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 36 900,00 0,00 2 900,00 39 800,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

5 138 897,34 0,00 1 800,00 5 140 697,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 68 489,34 0,00 1 800,00 70 289,34 

758   Różne rozliczenia 14 319 858,18 0,00 981 569,00 15 301 427,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5089



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 981 569,00 981 569,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 981 569,00 981 569,00 

801   Oświata i wychowanie 404 964,00 0,00 264 300,00 669 264,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 51 880,00 0,00 264 300,00 316 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 264 300,00 264 300,00 

851   Ochrona zdrowia 38 700,00 -3 000,00 0,00 35 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 38 700,00 -3 000,00 0,00 35 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

38 700,00 -3 000,00 0,00 35 700,00 

852   Pomoc społeczna 464 478,00 -4 100,00 0,00 460 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 600,00 -4 100,00 0,00 14 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5089



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 600,00 -4 100,00 0,00 14 500,00 

bieżące razem: 26 279 687,96 -7 100,00 1 310 864,96 27 583 452,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
205 197,72 0,00 0,00 205 197,72 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 67 971,86 0,00 5 186 000,00 5 253 971,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 5 186 000,00 5 186 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 5 186 000,00 5 186 000,00 

majątkowe razem: 2 288 587,38 0,00 5 186 000,00 7 474 587,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 238 191,52 0,00 0,00 1 238 191,52 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 97 647,91 0,00 4 918,01 102 565,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 073,91 0,00 4 918,01 78 991,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5089



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

74 073,91 0,00 4 918,01 78 991,92 

855   Rodzina 11 493 750,00 0,00 20 000,00 11 513 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 426 000,00 0,00 20 000,00 2 446 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 426 000,00 0,00 20 000,00 2 446 000,00 

bieżące razem: 12 311 952,59 0,00 24 918,01 12 336 870,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 918 227,93 -7 100,00 6 521 782,97 47 432 910,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 443 389,24 0,00 0,00 1 443 389,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5089



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/252/2021  
Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.11.2021 r.  

Plan wydatków na 2021 r. 

 
Rodzaj zadania: 

Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 824,55 3 345,00 0,00 0,00 0,00 3 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 479,55 84 479,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 824,55 3 345,00 0,00 0,00 0,00 3 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 479,55 84 479,55 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 629 293,26 3 602 177,76 3 385 914,04 2 655 452,04 730 462,00 31 646,00 180 420,00 4 197,72 0,00 0,00 27 115,50 27 115,50 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -2 000,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 629 293,26 3 602 177,76 3 385 914,04 2 653 452,04 732 462,00 31 646,00 180 420,00 4 197,72 0,00 0,00 27 115,50 27 115,50 15 000,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 496 504,00 496 504,00 496 254,00 433 532,00 62 722,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 504,00 496 504,00 496 254,00 431 532,00 64 722,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 175 842,76 160 842,76 68 599,04 3 799,04 64 800,00 31 646,00 56 400,00 4 197,72 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 142,76 160 142,76 67 899,04 3 799,04 64 100,00 31 646,00 56 400,00 4 197,72 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 109 910,89 68 171,47 68 171,47 0,00 68 171,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 739,42 41 739,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 910,89 55 171,47 55 171,47 0,00 55 171,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 739,42 41 739,42 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 68 121,47 68 121,47 68 121,47 0,00 68 121,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5089



po zmianach 55 121,47 55 121,47 55 121,47 0,00 55 121,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 587 020,50 12 452 020,50 12 024 884,50 10 143 339,50 1 881 545,00 0,00 427 136,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 250,00 -12 250,00 -12 250,00 -3 500,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289 550,00 289 550,00 289 550,00 0,00 289 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 864 320,50 12 729 320,50 12 302 184,50 10 139 839,50 2 162 345,00 0,00 427 136,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 412 837,45 9 292 837,45 8 944 134,45 7 807 979,45 1 136 155,00 0,00 348 703,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 250,00 -12 250,00 -12 250,00 -3 500,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289 550,00 289 550,00 289 550,00 0,00 289 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 690 137,45 9 570 137,45 9 221 434,45 7 804 479,45 1 416 955,00 0,00 348 703,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 363 316,00 1 363 316,00 988 070,00 676 772,00 311 298,00 0,00 375 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 359 216,00 1 359 216,00 988 070,00 675 072,00 312 998,00 0,00 371 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 814 652,00 814 652,00 810 152,00 676 772,00 133 380,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 814 652,00 814 652,00 810 152,00 675 072,00 135 080,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 33 934,00 33 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 834,00 29 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 397 363,79 327 909,00 126 409,00 53 093,00 73 316,00 0,00 500,00 201 000,00 0,00 0,00 69 454,79 69 454,79 39 454,79 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 363,79 327 909,00 126 409,00 53 093,00 73 316,00 0,00 500,00 201 000,00 0,00 0,00 76 454,79 76 454,79 39 454,79 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 363 036,79 293 582,00 92 082,00 26 366,00 65 716,00 0,00 500,00 201 000,00 0,00 0,00 69 454,79 69 454,79 39 454,79 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 036,79 293 582,00 92 082,00 26 366,00 65 716,00 0,00 500,00 201 000,00 0,00 0,00 76 454,79 76 454,79 39 454,79 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 352 004,00 2 128 800,00 2 128 800,00 86 000,00 2 042 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 204,00 223 204,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 352 004,00 2 128 800,00 2 128 800,00 86 000,00 2 042 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 204,00 223 204,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 430 204,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 204,00 184 204,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 204,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 204,00 184 204,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 637 183,12 574 723,12 19 653,12 0,00 19 653,12 555 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 460,00 62 460,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 669 183,12 606 723,12 19 653,12 0,00 19 653,12 587 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 460,00 62 460,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 221 600,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 600,00 253 600,00 0,00 0,00 0,00 253 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 639 250,25 23 401 469,27 21 236 636,55 14 217 197,62 7 019 438,93 726 716,00 1 102 919,00 205 197,72 0,00 130 000,00 8 237 780,98 8 237 780,98 1 211 096,16 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 150,00 -44 150,00 -40 050,00 -7 200,00 -32 850,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343 350,00 336 350,00 304 350,00 0,00 304 350,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 938 450,25 23 693 669,27 21 500 936,55 14 209 997,62 7 290 938,93 758 716,00 1 098 819,00 205 197,72 0,00 130 000,00 8 244 780,98 8 244 780,98 1 211 096,16 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5089



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 97 647,91 97 647,91 74 638,91 72 996,87 1 642,04 0,00 23 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 918,01 4 918,01 4 918,01 4 918,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 565,92 102 565,92 79 556,92 77 914,88 1 642,04 0,00 23 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 74 073,91 74 073,91 74 073,91 72 996,87 1 077,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 918,01 4 918,01 4 918,01 4 918,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 991,92 78 991,92 78 991,92 77 914,88 1 077,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 11 493 750,00 11 493 750,00 270 838,00 229 031,56 41 806,44 0,00 11 222 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 326,00 -5 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 326,00 25 326,00 25 326,00 24 743,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 513 750,00 11 513 750,00 296 164,00 253 774,56 42 389,44 0,00 11 217 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 9 025 000,00 9 025 000,00 76 066,00 70 839,00 5 227,00 0,00 8 948 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 025 583,00 9 025 583,00 76 649,00 70 839,00 5 810,00 0,00 8 948 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 426 000,00 2 426 000,00 161 622,00 157 167,00 4 455,00 0,00 2 264 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 326,00 -5 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 743,00 24 743,00 24 743,00 24 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 445 417,00 2 445 417,00 186 365,00 181 910,00 4 455,00 0,00 2 259 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 311 952,59 12 311 952,59 1 066 031,59 306 269,12 759 762,47 0,00 11 245 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 326,00 -5 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 244,01 30 244,01 30 244,01 29 661,01 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 336 870,60 12 336 870,60 1 096 275,60 335 930,13 760 345,47 0,00 11 240 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5089



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII/252/2021 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.11.2021 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 715 353,30 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 723 614,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 991 739,30 

Rozchody ogółem:  6 785 118,80 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 287 134,53 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 5 497 984,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5089



Na zadania 

inwestycyjne
podmiotowa przedmiotowa celowa celowa

921 92113
Centrum Kultury 

Gminy Jabłonna 

finansowanie działalności bieżącej 

instytucji kultury
283 470,00 40 000,00

851 85195
SP ZOZ w 

Bychawie

dofinansowanie zakupu systemu 

kardiomonitoringu w tym dwóch 

kardiomonitorów z funkcją Holtera

4 600,00

754 75411

Komenda 

Miejska Straży 

Pożarnej w 

Lublinie

dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 
30 000,00

851 85195 SP ZOZ Bychawa

dofinansowanie budowy miejsc 

parkingowych i chodnika z 

podjazdem dla osób 

niepełnosprawych przy budynku 

GOZ Jabłonna

30 000,00

Na zadania bieżąceNazwa 

jednostki

Przeznaczenie dotacji cel. 

Nazwa zadania

Dział Rozdział

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2021 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł Treść

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/252/2021                                                                                                           

Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.11.2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5089



600 60004

Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie przewozów 

autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej Linia Nr 

4/0609/U Bychawa-Jabłonna-

Bychawa

3 345,00

921 92116

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna w 

Jabłonnie

finansowanie działalności bieżącej 

bibliotek
253 600,00

10 1010 Gmina Głusk

wspłudział w realizacji inwestycji 

"Modernizacja ujęć i sieci 

wodociągowych w Gminie Głusk"

84 479,55

537 070,00 43 345,00 149 079,55

926 92605

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

zaspokojenie potrzeb w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

140 000,00

754 75412 OSP Chmiel

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego na potrzeby OSP 

Chmiel 500 000,00

SUMA:

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5089



921 92120

Parafia rzymsko-

katolicka 

pw.Św. 

Wawrzyńca w 

Czerniejowie

przebudowa i renowacja 

konstrukcji dachu i wieży oraz 

wymiana poszycia dachowego
60 000,00

921 92195

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

organizacja działań kulturalnych w 

zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego
10 000,00

150 000,00 560 000,00

537 070,00 193 345,00 709 079,55OGÓŁEM SUMA: 

SUMA:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5089



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/252/2021 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.11.2021 r.  

 

Wykaz inwestycji gminnych na 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 69 454,79 7 000,00 76 454,79  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 69 454,79 7 000,00 76 454,79  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 7 000,00 37 000,00  

   
Przebudowa sali Klubu Dziecięcego zlokalizowanego w budynku 
Zespołu Szkół w Piotrkowie Pierwszym 

30 000,00 7 000,00 37 000,00  

  
Razem 7 571 441,56 7 000,00 7 578 441,56  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5089



w złotych

Wpływ za 

wynajem Sali, 

darowizny,  

sprzedaż art. 

spoż, koszty 

upomnienia

Wpłaty za 

obiady

Odsetki od 

środków na 

rachunku 

Zapłata za 

obiady

Prowizja 

od 

rachunku

Wydatki na 

utrzymaniem 

sali sportowej 

i zakup 

wyposaż., śr. 

czystości, art. 

spoż, koszty 

upomnienia  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zespół Szkół Piotrków -               105000,00 50,00 104600,00 350,00 105000,00 102000,00 350,00 2650,00 0

2. Zespół Szkół Jabłonna -               163450,00 17100,00 145950,00 400,00 163450,00 143100,00 400,00 19950,00 0

3. Szkoła Podstawowa Czerniejów -               61300,00 2450,00 58500,00 350,00 61300,00 58500,00 350,00 2450,00 0

4. Szkoła Podstawowa Tuszów -               32747,00 897,00 31550,00 300,00 32747,00 29850,00 300,00 2597,00 0

5. Szkoła Podstawowa w Skrzynicach 63 250,00 50,00 62 900,00 300,00 63 250,00 62 900,00 300,00 50,00

-              425 747,00 20 547,00 403 500,00 1 700,00 425 747,00 396 350,00 1 700,00 27 697,00 0

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/252/2021                                         

Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.11.2021 r.

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych na 2021 r.

Ogółem

Dochody własne jednostek 

budżetowych z tego:

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dochody

Ogółem

w tym

Stan środków  

na koniec rokuOgółem

w tym:

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5089


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2021 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2021 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2021 r.
	Zalacznik 5 Wykaz inwestycji gminnych na 2021 r.
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych na 2021 r.

		2021-11-30T14:30:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




